2023 年 8 月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー＆スパイン事業本部

品質保証部

添付文書改訂のご案内

ヤサーギル チタン脳動脈瘤クリップ

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。貴院におかれましては平素より弊社

製品に格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

2022 年 3 月、首記の製品のうちテンポラリークリップ（以下、本製品）の添付文書におきまし

て、承認書に記載のない滅菌手順を記載していたことが社内の確認において判明し、承認書

の内容と整合を図るため、承認当時の添付文書を用いて改訂致しました。

この度、未使用のテンポラリークリップの再滅菌について追記した一部変更承認を取得

いたしました。

つきましては、改めましてヤサーギルチタン脳動脈瘤クリップシステムの添付文書につ

きましてはパーマネントクリップタイプとテンポラリークリップタイプを分けて運用して

参ります。

以上をふまえ、以下、今回改訂する内容の概要となります。

 テンポラリークリップタイプとパーマネントクリップタイプの添付文書を分割（2023 年６月改訂）

 本製品は再滅菌できない製品でありますが、未使用のテンポラリークリップについては、【使

用方法等】に「洗浄・再滅菌に関する手順」に関わる事項を追記

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2

記

【対象製品】

販 売 名 ： ヤサーギル チタン脳動脈瘤クリップ

承認番号 ： 21900BZX01170000

製 品 名 ： 別添、製品一覧を参照

製品番号 ： 別添、製品一覧を参照

【お問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までご連絡の程、お願い申

し上げます。

以上

別添

1

【対象製品一覧】

製品番号 製品名

FT097T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 3×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 110g

FT098T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 4×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT099T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT100T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 6×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT102T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 110g

FT103T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.1×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 110g

FT104T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 110g

FT110T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 9×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 110g

FT112T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 110g

FT113T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 110g

FT114T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 110g

FT120T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 12×最大開き巾 9.6mm､閉鎖圧 110g

FT122T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ3.5mm､長 10×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 110g

FT123T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10.6×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 110g

FT137T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 3×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT138T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 4×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT139T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 5×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

FT140T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 6×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 110g

FT142T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 110g

FT144T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 110g

FT150T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 9×最大開き巾 9.1mm､閉鎖圧 110g

FT152T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 110g

FT154T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 110g

FT162T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､φ5mm､長 10×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 110g

FT180T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 90g

FT182T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 2.8×最大開き巾 3.2mm､閉鎖圧 90g

FT190T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FT192T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 70g

FT194T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 80g

FT200T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 90g

FT210T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FT211T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 80g

2

製品番号 製品名

FT212T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 70g

FT213T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 80g

FT214T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 3.9×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 80g

FT216T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 70g

FT217T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.3×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 70g

FT220T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 4.6mm､閉鎖圧 70g

FT222T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.6×最大開き巾 4.4mm､閉鎖圧 70g

FT224T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FT226T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5.2×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FT227T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 70g

FT228T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 70g

FT240T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 110g

FT242T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.5×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 110g

FT244T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5.4×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 110g

FT246T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 90g

FT247T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8.6×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 90g

FT248T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 90g

FT250T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 90g

FT252T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8.3×最大開き巾 6.8m 閉鎖圧 90g

FT254T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.4×最大開き巾 6.1mm､閉鎖圧 110g

FT258T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 90g

FT259T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 12×最大開き巾 10.2mm､閉鎖圧 90g

FT260T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 11×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 90g

FT261T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 11.4×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 90g

FT262T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10.2×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 90g

FT263T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 11.8×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 110g

FT264T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 110g

FT270T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 110g

FT271T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 110g

FT272T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 110g

FT273T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7.8×最大開き巾 5.3mm､閉鎖圧 90g

FT280T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 15×最大開き巾 9.2mm､閉鎖圧 90g

FT282T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 13.7×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 110g

FT284T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10.3×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 110g

3

製品番号 製品名

FT286T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 15.3×最大開き巾 9.8mm､閉鎖圧 110g

FT290T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 20×最大開き巾 11.4mm､閉鎖圧 110g

FT292T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 17.5×最大開き巾 10.6mm､閉鎖圧 90g

FT306T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 70g

FT307T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 4.7×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 70g

FT310T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 110g

FT319T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 5×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 130g

FT320T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 130g

FT322T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 130g

FT323T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7.4×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 110g

FT324T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 8.4×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 110g

FT325T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 10.5×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 110g

FT330T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 7×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 90g

FT332T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9.3×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 90g

FT333T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 11.3×最大開き巾 8.2mm､閉鎖圧 90g

FT350T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 6.7×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 130g

FT351T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ､長 9×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 130g

FT597T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 3×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 150g

FT598T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 4×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FT599T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FT600T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 6×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FT602T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 150g

FT603T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.1×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 200g

FT604T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 150g

FT610T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 9×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 150g

FT610TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 窓付, Φ3.5MM, 9.0MM

FT612T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 150g

FT613T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 200g

FT614T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 7.5×最大開き巾 4.9mm､閉鎖圧 150g

FT620T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 12×最大開き巾 9.6mm､閉鎖圧 180g

FT622T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ3.5mm､長 10×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 180g

FT623T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.6×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 200g

FT623TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 10.6MM

FT637T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 3×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

4

製品番号 製品名

FT638T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 4×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FT639T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 150g

FT640T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 6×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 150g

FT642T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 150g

FT644T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

FT650T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 9×最大開き巾 9.1mm､閉鎖圧 150g

FT652T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 150g

FT654T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 7.5×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

FT662T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､φ5mm､長 10×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 180g

FT680T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 110g

FT682T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 2.8×最大開き巾 3.2mm､閉鎖圧 110g

FT690T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FT692T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 110g

FT694T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FT700T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3×最大開き巾 3.3mm､閉鎖圧 110g

FT710T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FT711T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FT712T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 3.8mm､閉鎖圧 110g

FT713T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 3.6mm､閉鎖圧 110g

FT714T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 3.9×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 110g

FT716T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 3.5mm､閉鎖圧 110g

FT717T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.3×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 110g

FT720T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.6mm､閉鎖圧 110g

FT722T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.6×最大開き巾 4.4mm､閉鎖圧 110g

FT724T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FT726T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5.2×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FT727T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 110g

FT728D ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾀﾞﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽﾛｯｸ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 110g

FT728T 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,ﾐﾆ,ﾊﾟｰﾏ

FT740T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 150g

FT742T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.5×最大開き巾 6.0mm､閉鎖圧 150g

FT744T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5.4×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 150g

FT746T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 5.7mm､閉鎖圧 200g

FT747T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.6×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 180g

5

製品番号 製品名

FT747TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 8.6MM

FT748T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 7.9mm､閉鎖圧 200g

FT750T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 7.0mm､閉鎖圧 180g

FT750TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 9.0MM

FT752T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.3×最大開き巾 6.8mm､閉鎖圧 180g

FT752TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 8.3MM

FT754T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.4×最大開き巾 6.1mm､閉鎖圧 180g

FT758T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 200g

FT759T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 12×最大開き巾 10.2mm､閉鎖圧 200g

FT760T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11×最大開き巾 7.8mm､閉鎖圧 180g

FT760TM ﾗｰｼﾞｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ, ﾁﾀﾝ, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ, ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ, 11.0MM

FT761T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.4×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 200g

FT762T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.2×最大開き巾 7.5mm､閉鎖圧 180g

FT763T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.8×最大開き巾 8.4mm､閉鎖圧 170g

FT764T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 180g

FT770T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 200g

FT771T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 200g

FT772T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 8.0mm､閉鎖圧 200g

FT773T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7.8×最大開き巾 5.5mm､閉鎖圧 180g

FT780D ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽﾛｯｸ､長 15×最大開き巾 9.2mm､閉鎖圧 200g

FT780T 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,ｽﾀﾝ,ﾊﾟｰﾏ

FT782T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 13.7×最大開き巾 8.7mm､閉鎖圧 200g

FT784T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.3×最大開き巾 7.4mm､閉鎖圧 200g

FT786T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 15.3×最大開き巾 9.8mm､閉鎖圧 180g

FT790D ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽﾛｯｸ､長 20×最大開き巾 11.4mm､閉鎖圧 200g

FT790T 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,ｽﾀﾝ,ﾊﾟｰﾏ

FT792D ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽﾛｯｸ､長 17.5×最大開き巾 10.6mm､閉鎖圧 200g

FT792T 脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,ｽﾀﾝ,ﾊﾟｰﾏ

FT806T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 110g

FT807T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ﾐﾆ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 4.7×最大開き巾 4.0mm､閉鎖圧 110g

FT810T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 6.5mm､閉鎖圧 200g

FT819T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 5×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

FT820T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 4.5mm､閉鎖圧 200g

FT822T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

6

製品番号 製品名

FT823T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7.4×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 180g

FT824T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 8.4×最大開き巾 5.8mm､閉鎖圧 180g

FT825T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 10.5×最大開き巾 6.2mm､閉鎖圧 180g

FT830T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 7×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 200g

FT832T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9.3×最大開き巾 7.2mm､閉鎖圧 200g

FT833T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 11.3×最大開き巾 8.2mm､閉鎖圧 200g

FT850T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 6.7×最大開き巾 5.4mm､閉鎖圧 200g

FT851T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､長 9×最大開き巾 5.6mm､閉鎖圧 200g

FT852T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､T 型､φ5.0mm､長 5mm､45°､閉鎖圧 150g

FT853T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､T 型､φ5.0mm､長 9mm､45°､閉鎖圧 150g

FT854T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､T 型､φ5.0mm､長 5mm､90°､閉鎖圧 150g

FT855T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､T 型､φ5.0mm､長 9mm､90°､閉鎖圧 150g

FT856T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･有窓ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ､T 型､φ5.0mm､長 13mm､90°､閉鎖圧 180g

FT900T ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄ･ﾌﾞｰｽﾀｰ

FT902T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT602T ﾍﾞｰｽ､φ3.5mm､長 3mm

FT904T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT604T ﾍﾞｰｽ､長 3mm

FT940T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT740T ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 7mm

FT944T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT644T ﾍﾞｰｽ､φ5mm､長 3mm

FT948T 特注品,脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,FT748T ﾍﾞｰｽ

FT950T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT750T ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 9mm

FT960T 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT760T ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 11mm

FT980D 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT780D ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 15mm

FT990D 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT790D ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 20mm

FT992D 特注品 ﾔｻｰｷﾞﾙﾁﾀﾝ脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ､FT792D ﾍﾞｰｽ､目盛付､長 17.5mm

FT999T 特注品,脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,FT748T ﾍﾞｰｽ

S69646 特注品,脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,FT780T ﾍﾞｰｽ

S69647 特注品,脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,FT790T ﾍﾞｰｽ

S69648 特注品,脳動脈瘤ｸﾘｯﾌﾟ,ﾔｻｰｷﾞﾙ,ﾁﾀﾝ,FT792T ﾍﾞｰｽ

以下余白